

24-åring misstänks för stöld i Boxholm

MJÖLBY

En 24-årig kvinna från norra Småland häktades på torsdagen vid Mjölby tingsrätt. Hon är misstänkt för bland annat en stöld i Boxholm i december.

Kvinnan greps under trettondagen i samband med en husrannsakan då polisen fann gods som stals ur ett förråd i Boxholm i mitten av december.

Trots att kvinnans fingeravtryck fanns på såväl godset som inne i det aktuella förrådet, nekar hon till att ha varit inblandad i någon stöld.

Hon misstänks också för bedrägeri i Jönköping i augusti. Vid det tillfället handlade hon bland annat CD-utrustning för 13 000 kronor genom att uppge sig vara från ett företag.

Kvinnan nekar till att ha handlat med brottsligt uppsåt, och hävdar att hon vid det tillfället hade tillräckligt god ekonomi för att betala i

efterhand. De ekonomiska förutsättningarna ändrades senare och CD-utrustningen förblev obetald och råkade dessutom bli stulen.

Vidare erkänner hon stöld av telefonsvarare från ett företag i Jönköping den 28 december, men förklarar det hela som en hämndaktion mot en anhörig.

24-åringen dömdes i början av augusti till skyddstillsyn för bland annat grov stöld, något som chefsåklagare Bo Jacobsson betonade vid häktningsförhandlingarna på torsdagen. Han ville ha kvinnan häktad för att förhindra nya brott, men också för att hon inte ska kunna försvåra brottsutredningen.

Husrannsakan hemma hos kvinnan ledde nämligen

polisen vidare till andra personer som hade stöldgods från en rad inbrott i sin ägo.

Tingsrätten valde att häkta kvinnan och gav även anstånd med överföringen till häktet. Således får 24-åringen stanna hos Mjölbypolisens tills vidare. Åtal ska vara väckt senast den 21 januari.

AGNETA HAGELIN

BOXHOLM

Auktion i Boxholm

Söndag 10 januari kl 13.00.

Visning i dag kl 16-19.

Se stor annons i morgondagens ÖC.

Boxholms Auktionstjänst

Industrivägen. 0142-516 30

Bedrägeri och inbrott

Slingrade

sig ur åtalet

29/1
1993

MJÖLBY

En Smålandskvinna i 25-årsåldern har av Mjölby tingsrätt dömts till fortsatt skyddstillsyn för bedrägeri och häleri. Kvinnan nekade till gärningarna och ansåg sig vara oskyldig.

I en radioaffär i Jönköping köpte kvinnan TV och stereoanläggning för sammanlagt 13 000 kronor utan att betala en enda krona. Kvinnan köpte utrustningen i ett företags namn i vilket hon då var delägare. Hon legitimerade sig med sitt eget personbevis. Betalningen skulle ske på 30 dagar.

Stals vid inbrott

Några pengar kom aldrig säljaren tillgodo. Kvinnan förklarade det med att hon tvingats flytta från sin lägenhet, och att hon inte kunde ta det jobb hon fått på grund av att hon var bostadslös.

Men var fanns TV:n och stereoanläggningen? undrade tingsrätten.

— Det blev inbrott i lägenheten sedan jag lämnat den, och företaget som skulle magasinera möblerna hade inte hunnit verkställa sitt uppdrag. Bland annat stals TV:n och stereon, förklarade kvinnan.

Kvinnan misstänks även vara inblandad i ett källarinbrott i Boxholm där klock-

or stals för över 10 000 kronor. Stölden skedde i ett källarförråd. Trots att kvinnans fingeravtryck spårats på en glasskål i förrådet krånglande hon sig ur även denna åtalspunkt. *EINARS*

Hänglåset uppskuret

— Jag träffade en kille som ville sälja klockor och vi gick ner i en källare. Jag tittade på en massa saker och köpte en väggklocka för 200 kronor. Samtidigt fick jag ett myntur på köpet, förklarade kvinnan. Både väggklockan och mynturet hittades vid husrannsakan i kvinnans bostad.

Chefsåklagare Bo Jacobsson undrade hur den okände mannen och kvinnan kommit in i källaren. Kvinnan förklarade att ytterdörren var olåst och att hon inte visste hur mannen kommit in i förrådet, men förmodligen med nyckel.

— Märkligt påstående, hänglåset var sönderskuret med en vinkelslip, förklarade målsägaren. Det föranledde dock ingen kommentar från tingsrätten.

Det enda kvinnan erkände var stöld av en telefonsvarare i Jönköping.

Alla punkter styrkta

— Var det ingen klocka som ringde i huvudet på dig att det kunde vara stöldgods du köpte? frågade åklagaren. Men någon sådan misstanke hade kvinnan aldrig haft.

Åklagaren menade i sin plädering att kvinnan avsiktligt vilselett radioaffären. Han fann det även märkligt att kvinnan inte ens visste var säljaren till klockorna bodde och ansåg att samtliga punkter var styrkta.

Åklagaren ansåg vidare att den senaste gärningen kunde ingå i en tidigare ådömd skyddstillsyn. Tingsrätten ansåg samma sak och förlängde skyddstillsynen till den 3 februari 1994. Ett begärt skadestånd ogillades. Kvinnan som suttit häktad en månad försettes på fri fot.

SVEN FRANSSON